UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày 24  tháng 12  năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 20
(Từ ngày 26/12 đến ngày 31/12/2016)

	Thứ
	Buổi
	Nội dung công việc
	Bộ phận,

người thực hiện
	Trực lãnh đạo

	Thứ 2

(26/12)
	Sáng
	NGHỈ KẾT THÚC HỌC KỲ I

	Đ/c Kim Thúy

	Chiều

	Thứ 3

(27/12)
	Sáng
	Bắt đầu học kỳ II, HS học TKB hiện tại

	Đ/c Minh Thúy

	In điểm, GV rà soát lần 2
	VP, Ban CNTT

	9h: Họp tại phòng họp khu liên cơ
	Đ/c Kim Thúy

	Chiều

	Thứ 4

(28/12)
	Sáng
	Học TKB số 1 – Học kỳ II

	Đ/c Minh Ngọc

	Nộp Kế hoạch tổ chức ngày hội VHTT của CB,GV,NV cho đ/c Minh Ngọc
	Đ/c Hường

	Hoàn thành xếp loại hạnh kiểm, học lực kỳ I
	GVCN

	Nộp Kế hoạch thực hiện giáo dục vùng sâu vùng xa, miềm núi theo Công văn 59
	Đ/c Huyền, Lan TPT

	Chiều

	Thứ 5

(29/12)
	Sáng
	8h30: Họp giao ban Hiệu trưởng
	Đ/c Kim Thúy

	Nộp báo cáo THM, BC Sơ kết học kỳ I, Thống kê số liệu học kỳ I về PGD
	Đ/c Kim Thúy, Đ/c Trâm phối hợp

	Kiểm tra sổ điểm điện tử
	BGH, TTCM, Ban CNTT đ/c Đức, Quý, Trâm
	Đ/c Minh Thúy

	Chiều
	13h55: Khối 8,9 bắt đầu học bù thời khóa biểu thứ 7 (40 phút/tiết)
DTHT khối 8,9 nghỉ
	GV có tiết thứ 7 trùng lịch BC với BGH

	Thứ 6

(30/12)
	Sáng
	GVCN duyệt KQ học kỳ I tại phòng Hiệu trưởng
	GVCN
	Đ/c Minh Ngọc

	Chiều

	Thứ 7

(31/12)
	Sáng

	Đ/c Kim Thúy

	Chiều

	Nơi nhận:
- BGH (chỉ đạo)

- GVNV (thực hiện)

- Lưu: VP./.
	HIỆU TRƯỞNG

( đã kí )

Nguyễn Thị Kim Thúy